
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

  

  

    
     

       
       

   

  

   
      

       
    

         
           

Warszawa, dnia 25 marca 2021 r. 

Poz. 543 

ROZPORZĄDZENIE
	

MINISTRA ZDROWIA1)
 

z dnia 11 marca 2021 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie świadczeń gwarantowanych z zakresu ambulatoryjnej opieki specjalistycznej 

Na podstawie art. 31d ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1398, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 6 listopada 2013 r. w sprawie świadczeń gwarantowanych z zakresu 
ambulatoryjnej opieki specjalistycznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 357, z późn. zm.3)) w załączniku nr 5 do rozporządzenia po 
lp. 26 dodaje się lp. 27 w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Zdrowia: A. Niedzielski 

1) 	 Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 1470 i 1541). 

2) 	 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1492, 1493, 1578, 1875, 2112, 2345 i 2401 
oraz z 2021 r. poz. 97 i 159. 

3)	 Zmiany tekstu jednolitego wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 2164, z 2017 r. poz. 1244, 1766 
i 2423, z 2018 r. poz. 657, z 2019 r. poz. 397, 1060 i 1864 oraz z 2020 r. poz. 612. 



  

 

 
 

  
 

  
 
 
 

  
 

 
 

 
   

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
  

 

 
  

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

  
 

 
  

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
  

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

Za
łą
cz
ni
k 
do
 r
oz
po
rz
ąd
ze
ni
a

M
in
is
tr
a 
Zd
ro
w
ia
 z
 d
ni
a 
11
 m
ar
ca
 2
02
1 
r.
 (p
oz
. …
)

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 543
	
Za
łą
cz
ni
k 
do
 ro
zp
or
zą
dz
en
ia
 M
in
is
tra
 Z
dr
ow
ia
 

z 
dn
ia
 1
1 
m
ar
ca
 2
02
1 
r. 
(p
oz
. 5
43
) 

27
 

D
ia
gn
os
ty
ka

i m
on
ito
ro
w
an
ie

w
 ra
m
ac
h

ko
m
pl
ek
so
w
ej
 o
pi
ek
i

on
ko
lo
gi
cz
ne
j

na
d 
pa
cj
en
te
m

z 
no
w
ot
w
or
em
 je
lit
a

gr
ub
eg
o 

W
ym
ag
an
ia

fo
rm
al
ne
 

W
ła
śc
iw
a 
dl
a 
re
al
iz
ac
ji 
św
ia
dc
ze
ni
a 
po
ra
da
 sp
ec
ja
lis
ty
cz
na
:

1)
 
on
ko
lo
gi
a 
lu
b 
ch
em
io
te
ra
pi
a;

2)
 
ga
st
ro
en
te
ro
lo
gi
a;

3)
 
ch
iru
rg
ia
 o
nk
ol
og
ic
zn
a 
lu
b 
ch
iru
rg
ia
 o
gó
ln
a.

Po
ra
dy
 s
pe
cj
al
is
ty
cz
ne
 r
ea
liz
ow
an
e 
zg
od
ni
e 
z 
w
ar
un
ka
m
i 
ok
re
śl
on
ym
i 
w
 z
ał
ąc
zn
ik
ac
h 
nr
 1
 i
 4
 

do
 ro
zp
or
zą
dz
en
ia
. 

Za
kr
es
 

św
ia
dc
ze
ń 

O
pi
ek
a 
sp
ec
ja
lis
ty
cz
na
 o
be
jm
uj
e 
w
 sz
cz
eg
ól
no
śc
i:

1)
 
re
al
iz
ac
ję
 d
ia
gn
os
ty
ki
 o
nk
ol
og
ic
zn
ej
 n
a 
po
ds
ta
w
ie
 k
ar
ty
 d
ia
gn
os
ty
ki
 i 
le
cz
en
ia
 o
nk
ol
og
ic
zn
eg
o,

2)
 
za
ko
ńc
ze
ni
e 
pr
oc
es
u 
di
ag
no
st
yc
zn
eg
o 
z 
ok
re
śl
en
ie
m
 c
o 
na
jm
ni
ej
 ty
pu
 i 
po
dt
yp
u 
hi
st
ol
og
ic
zn
eg
o 

no
w
ot
w
or
u,

3)
 
re
al
iz
ac
ję
 p
ro
ce
su
 m
on
ito
ro
w
an
ia
 p
ac
je
nt
a 
po
 z
ak
oń
cz
on
ym
 l
ec
ze
ni
u 
– 
pr
ze
z 
ok
re
s 
do
 5
 l
at
,

z 
uw
zg
lę
dn
ie
ni
em
 o
bo
w
ią
zu
ją
cy
ch
 sc
he
m
at
ów
 p
ro
w
ad
ze
ni
a 
pr
oc
es
u 
„f
ol
lo
w
-u
p”

– 
w
 
ra
m
ac
h 
kt
ór
ej
 
je
st
 
m
oż
liw
a 
re
al
iz
ac
ja
 
św
ia
dc
ze
ń 
ok
re
śl
on
yc
h 
w
 
lp
. 
57
 
za
łą
cz
ni
ka
 
nr
 
4

do
 ro
zp
or
zą
dz
en
ia
 M
in
is
tra
 Z
dr
ow
ia
 z
 d
ni
a 
22
 li
st
op
ad
a 
20
13
 r.
 w
 s
pr
aw
ie
 ś
w
ia
dc
ze
ń 
gw
ar
an
to
w
an
yc
h

z 
za
kr
es
u 
le
cz
en
ia
 sz
pi
ta
ln
eg
o.
 

Po
zo
st
ał
e 

w
ym
ag
an
ia
 

1)
 
w
sp
ół
pr
ac
a 
z 
ce
nt
ru
m
 k
om
pe
te
nc
ji 
ra
ka
 je
lit
a 
gr
ub
eg
o;

2)
 
w
sp
ół
pr
ac
a 
z 
ce
nt
ru
m
 
ko
m
pe
te
nc
ji 
ra
ka
 
je
lit
a 
gr
ub
eg
o 
m
oż
e 
by
ć 
re
al
iz
ow
an
a 
m
.in
. 

z 
w
yk
or
zy
st
an
ie
m
 
sy
st
em
u 
te
le
fo
ni
cz
ne
go
 
lu
b 
te
le
in
fo
rm
at
yc
zn
eg
o,
 
lu
b 
te
le
m
ed
yc
zn
eg
o,

kt
ór
y 
za
pe
w
ni
a:

a)
 
m
oż
liw
oś
ć 
um
aw
ia
ni
a 
te
rm
in
u 
ba
da
ń 
di
ag
no
st
yc
zn
yc
h 
i w
iz
yt
 le
ka
rs
ki
ch
 lu
b 
zm
ia
ny
 ty
ch

te
rm
in
ów
, 

b)
 
m
oż
liw
oś
ć 
sk
or
zy
st
an
ia
 z
 p
or
ad
 lu
b 
ko
ns
ul
ta
cj
i s
pe
cj
al
is
ty
cz
ny
ch
. 




